
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 17.10.2017                                                                                                        № 988 

г. Оха 

 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 

03.04.2017 № 293 «Об утверждении 

Положения и состава членов 

Общественного совета   

муниципального образования 

городской округ «Охинский», 

расположенном на территории 

Сахалинской области»  

 

 

 В целях приведения нормативно-правовых актов администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» в соответствие, руководствуясь Уставом 

муниципального образования городской округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Положение об Общественном совете муниципального образования 

городской округ «Охинский», расположенном на территории Сахалинской области», 

утвержденное постановлением администрации муниципального образования городской 

округ «Охинский» от 03.04.2017 № 293 «Об утверждении Положения и состава членов 

Общественного совета   муниципального образования городской округ «Охинский», 

расположенном на территории Сахалинской области» , следующие изменения: 

1.1. В Разделе 1 «Общие положения», пункт 1.6 признать утратившим силу. 

1.1.1. Действие настоящего постановления администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» распространяется на правоотношения, 

возникшие с момента вступления в законную силу постановления администрации 



 

муниципального образования городской округ «Охинский» от 03.04.2017 № 293 «Об 

утверждении Положения и состава членов Общественного совета муниципального 

образования городской округ «Охинский», расположенном на территории Сахалинской 

области». 

2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www. adm-okha.ru. 

3.  Контроль   за   исполнением   настоящего   постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский»,  

заместителя главы администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» по вопросам местного самоуправления, кадровым и общим вопросам 

Степанова К.В.   

 
 

Глава муниципального образования                                                   С.Н. Гусев   

городской округ «Охинский»                                                         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/

